
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχό-
λησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης π.  ΚΕΔΑ 
του Δήμου Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο 2024.

2 Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του 
Ωδείου της Ανδρομάχης Σταλίμερου.

3 Μεταστέγαση Υπηρεσίας ΚΠΑ2 Νίκαιας της ΔΥΠΑ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 24036 (1)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχό-
λησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης π. ΚΕΔΑ 
του Δήμου Αγρινίου για το Α’ εξάμηνο 2024. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του Κώ-

δικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5.9.2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής Ελλά-
δας, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2024.

5. Το γεγονός ότι, λόγω έλλειψης προσωπικού και φόρ-
του εργασίας προκύπτουν ενδεικτικά οι κάτωθι εποχι-
ακές ή έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, 
οι οποίες μπορεί να αντιμετωπισθούν μόνο με εργασία 
καθ’ υπέρβαση του κανονικού ωραρίου παρουσία σε 
εκδηλώσεις που πραγματοποιούνται απογεύματα και 
αργίες και διοργανώνονται από το Δήμο ή σε συνεργασία 
με άλλους φορείς υπό την αιγίδα του Δήμου, διεκπεραί-
ωση αιτημάτων δημοτών κ.τ.λ.

6. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της 
Διεύθυνσης π. Κ.Ε.Δ.Α., υπερωριακά για την αντιμετώ-
πιση εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών το Α’ εξάμηνο 2024, ύστερα από εντολή του 
Δημάρχου για την κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών 
του Δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 13104/23.02.2024 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο 2024 υπερωριακή 

απογευματινή απασχόληση ανά υπάλληλο έως εκατόν 

είκοσι (120) ώρες, για την κάλυψη των έκτακτων, επει-

γουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της Διεύ-

θυνσης π. Κ.Ε.Δ.Α. και συγκεκριμένα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2043

21025

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ) ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

π. Κ.Ε.Δ.Α.
6 1 1 1 2 1 720

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ι.Δ.Α.Χ.: 4

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ: 2

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 6

Σύνολο ωρών απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης για το Α’ εξάμηνο 2024 (όχι αργίες): 720

Η δαπάνη ύψους περίπου 2.000,00€ για την αποζημίωση 

υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προσωπικού 

θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες πιστώσεις 

του προϋπολογισμού 2024 του Δήμου υπό τον ΚΑ: 15-

6022.005 ο αριθμός των πραγματοποιηθέντων ωρών 

υπερωριακής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βε-

βαιώνεται με υπηρεσιακό σημείωμα από τη Διεύθυνση.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως.

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.05 01:43:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21026 Τεύχος B’ 2043/04.04.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αγρίνιο, 2 Απριλίου 2024

  Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 90Β  (2)

Μεταβίβαση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του 

Ωδείου της Ανδρομάχης Σταλίμερου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Της περ. 28 της παρ. 4 του άρθρου 94, και της παρ. 1 

του άρθρου 95 του ν. 3852/2010 (Α’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 302),

δ. της υπό στοιχεία  ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργικής απόφασης «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-

ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

ε. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφασης «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),
στ. της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινής υπουργικής απόφασης «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

2. Την υπ’ αρ. 2088/20.3.2024 αίτηση της Σταλίμερου 
Ανδρομάχης, με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

3. Την υπ’ αρ. 5684/13.2.2003 απόφαση του Υπουργεί-
ου Πολιτισμού (Β’ 223), αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του Ωδείου με την επωνυμία «Ωδείο Άνδρου 
Γιώργος Σταλήμερος» στη θέση Κάτω Άγιος Πέτρος στη 
νήσο Άνδρο, από την Ανδρομάχη Σταλίμερου στην Χάρις 
Χαριτωμένη Σταλίμερου.

2. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άνδρος, 29 Μαρτίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΟΥΣΟΥΔΗΣ

Ι

        Αριθμ. 412134/02.04.2024 (3)

Μεταστέγαση Υπηρεσίας ΚΠΑ2 Νίκαιας της ΔΥΠΑ.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 4921/2022 «Δουλειές 

Ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 
και ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιο-
τήτων εργατικού δυναμικού και διάγνωση των αναγκών 
εργασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 37 του π.δ. 11/2022 
«Οργανισμός του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού (ΟΑΕΔ)» (Α’ 25).

3. Την υπ’ αρ. 24026/11.03.2022 απόφαση του Υπουργού 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Έγκριση απόφασης 
παράλληλης άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικητή του 
Οργανισμού» (Β’ 1143).

4. Το υπ’ αρ. 240/28.03.2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της ΔΥΠΑ.

5. Το υπ’ αρ. 370680/21.03.2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Τεχνικών Υπηρεσιών της ΔΥΠΑ «Διοικητική παράδο-
ση - παραλαβή ανεξάρτητου κτιρίου εντός του συγκρο-
τήματος της ΕΠΑΣ ΡΕΝΤΗ για τη μεταστέγαση του ΚΠΑ2 
Νίκαιας».

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

7. Την ανάγκη ποιοτικότερων παροχών από την ΔΥΠΑ 
προς τους πολίτες, αποφασίζουμε:

Τη μεταστέγαση της Υπηρεσίας ΚΠΑ2 Νίκαιας της 
ΔΥΠΑ από την διεύθυνση Καισαρείας 136 και Κιλικίας 
(Τ.Κ. 184 50), στην διεύθυνση Πέτρου Ράλλη 83-85 και 
Καζαντζάκη (ΤΚ 182 33), Άγιος Ιωάννης Ρέντη.

Τα όρια τοπικής αρμοδιότητας της ανωτέρω Υπηρεσίας, 
παραμένουν ως έχουν.

Ημερομηνία έναρξης λειτουργίας της Υπηρεσίας ΚΠΑ2 
Νίκαιας ορίζεται η 05.04.2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Διοικητής 

ΣΠΥΡΟΣ ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02020430404240002*


